dan dibayarkan kepada Balai Pengelolaan Pengujian Pendidikan melalui nomor virtual 

account yang tersedia di laman pendaftaran, dengan rincian sebagai berikut: 

a. biaya Ujian Tertulis sebesar Rp.200.000,00 (dua ratus ribu rupiah). 

b. biaya Ujian Kinerja sebesar Rp.265.000,00 (dua ratus enam puluh lima ribu rupiah). 

3. Bagi peserta yang memenuhi persyaratan untuk mengikuti UKPPPG bagi Guru Tertentu 

Periode 7 Tahun 2025 diharapkan dapat melakukan simulasi ujian melalui laman 

ukpppg.bppp.kemdikbud.go.id 

4. Jadwal pelaksanaan UKPPPG bagi Guru Tertentu Periode 7 Tahun 2025 disampaikan